Dane aktualne na dzień: 13-09-2025 13:49
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/ekspres-cisnieniowy-philips-ep554150-lattego-p-30960.html
Ekspres ciśnieniowy PHILIPS EP5541/50
LatteGo
Cena 3 014,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-AGDPHIEXP0150
Kod producenta EP5541/50
Kod EAN 8720389032318
Opis produktu
Częstotliwość wejściowa AC: 50 Hz
Napięcie wejściowe AC: 230 V
Klasa wydajności energetycznej: A
Moc: 1500 W
Waga produktu: 8 kg
Głębokość produktu: 371 mm
Wysokość produktu: 433 mm
Szerokość produktu: 246 mm
Regulowana wysokość wylewki do kawy: Tak
Typ młynka: Młynek ceramiczny
Regulowany zakres wysokości dzióbka: 85 - 145 mm
Umiejscowienie urządzenia: Blat
Kontrola aromatu przed zaparzeniem: Tak
Kompatybilne filtry: AquaClean
Regulacja ilości kawy: Tak
Pojemność zbiornika na wodę: 1,8 l
System gorącej wody: Tak
Zbiornik na zaparzoną kawę: Filiżanka
Wbudowany spieniacz do mleka: Tak
Pojemnik na mleko: Tak
Maksymalne ciśnienie: 15 bar
Pojemność pojemnika na ziarna kawy: 275 g
Wbudowany młynek: Tak
Liczba ustawień temperatury: 3
Typ wkładu kawy: Ziarna kawy
Typ ekspresu do kawy: Automatyczny
Pojemność w filiżankach: 2 filiżanki
Liczba ustawień mocy kawy: 5
Liczba profili użytkowników: 4
Regulacja mocy kawy: Tak
Regulowane ustawienia maszynki do mielenia: Tak
Liczba ustawień maszynki do mielenia: 12
Pojemność zbiornika na mleko: 0,26 l
Regulowana ilość mleka: Tak
Typ produktu: Ekspres do espresso
Pojemność zbiornika na fusy: 12
Buteleczka ze smarem: Tak
Miarka: Tak
Filtr Anti-Calc: Tak
Możliwość mycia tacy w zmywarce: Tak
Typ wyświetlacza: TFT
Kolor produktu: Czarny
Wbudowany wyświetlacz: Tak
wygenerowano w programie shopGold
Typ kontroli: Dotyk
Długość przewodu: 1,2 m
Przyrządzanie lungo: Tak
Przyrządzanie kawy: Tak
Przyrządzanie espresso: Tak
Przyrządzanie cappuccino: Tak
Przyrządzanie latte macchiato: Tak
Przyrządzanie caffe crema: Tak
Przyrządzanie Ristretto: Tak
Przyrządzanie americano: Tak
Przyrządzanie latte: Tak
Rodzaj napoju: Cafe au lait, Caffe latte, Kawa mrożona
Robienie kawy flat white: Tak
Ostrzeżenia: Urządzenie może zawierać gorące płyny pod ciśnieniem - używać ostrożnie., Urządzenia nagrzewają się
podczas pracy - ryzyko poparzenia., Ryzyko porażenia prądem.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold